2014年10月21日

各 位

株式会社トライアンフコーポレーション

代表取締役 小澤 勝

ＩＳＭＳ認証更新に関するお知らせ

当社グループ（United Enterprises of Triumph）は、当社グループの情報セキュリティ・マネジメン

トシステムについて、2014年10月14日付で、「ISMS（Information Security Management System）／

ISO27001」の認証更新を英国規格協会の審査登録機関であるビーエスアイジャパン株式会社（BSI

Japan KK）から受けましたのでお知らせします。

「ISMS／ISO27001」の認証は、情報セキュリティマネジメントを導入・実施している組織に対

して一定の要求事項を満たす企業に認証されるもので、当社は2011年11月に初回認証を受けてい

ます。今回の更新審査では、改訂された規格（ISO/IEC 27001:2013 & JIS Q 27001:2014）へ移行し、

適用範囲を当社および連結子会社の一部（インフォメーションサービスフォース株式会社、エリアビ

イジャパン株式会社）に適用範囲を拡大しました。

今後も「ISMS／ISO27001」認証企業として情報管理体制の一層の整備を図り、当社の利害関係者

からの信頼をさらに高めていくよう努めてまいります。

記

１．事業社名 ：United Enterprises of Triumph

２．認証登録番号 ：IS577659

３．適用規格 ：ISO/IEC 27001:2013 & JIS Q 27001:2014

４．登録日 ：2014年10月14日

５．認証事業所 ：東京都新宿区西新宿七丁目２０番１号

６．有効期限 ：2014年12月1日から2017年11月30日

７．審査登録機関 ：ビーエスアイジャパン株式会社

８．認定機関 ：一般財団法人日本情報経済社会推進協会

ANAB（米国適合性認定機関）

以上